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Gresk Yoghurt Vanilje&Granola 1659

1659

Varenummer: | EPD-nummer: 2848794 | GTIN: 07034281576001

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 77 produkter i
" Synngve Finden AS Ta kontakt pa: databasen
@i . VAREM ERKE' WWW.synnove.no

Se flere produkter

'5;{[_@1._”@ Synngve Finden
fra Synneve

Finden

Ingredienser

91% vanilieyoghurt (84% yoghurt (pasteurisert skummetmelk, pasteurisert flate, yoghurtkultur), 16% vaniljeblanding (sukker,
modifisert stivelse (mais, potet), stabilisator: pektin, 0,28% vaniljeekstrakt, naturlig aroma, 0,07% vaniljefrg, surhetsregulerende middel:
melkesyre)), 9% Granola ( havreflak, solsikkeolje, sprg kornblanding (mais, ris, rasukker, fullkornsmel ( hvete, rug, bygg),
byggmalt, kakaopulver, salt), rasukker, mel (hvete, rug), kokosnettflak, hvetekim, ristede hasselngtter, honning, salt)). Kan

inneholde spor av: andre netter, peangtter, egg, soya og sesam

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 10.04.2026



Allergener

Allergen

Gluten
Havre, Hvete, Rug, Bygg

Skalldyr
Egg

Fisk
Peangtter
Soya
Melk

Notter
Hasselngtter

Selleri

Sennep

Sesamfrg

Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin

Blgtdyr

i

Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Spelt), Notter
(Cashewngtter, Makadamianetter, Mandel, Parangtter,
Pekanngtter, Pistasjnetter, Valnetter), Egg, Peangtter,

Sesamfro og Soya

® i- ingrediensen inngar i oppskriften

® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte

allergenet

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
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Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi

Fett

hvorav

- Mettede fettsyrer
Karbohydrat
hvorav

- Sukkerarter
Kostfiber
Protein

Salt

Natrium

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

Opphavsland
Varegruppe

Varenummer
EPD-nummer
GTIN

GTIN2

GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

503 kJ/ 115 kcal
3,20¢g

1,40 g
14,00 g

9,40 g
0,58 g
8,60 g
0,10g
0,059

Hellas
Hellas

Fersk melk eller
smerprodukter

2848794
07034281576001
07034282576000
07034283576009
15.12.2014
21.03.2025

0 grader (C)
6 grader (C)
48 dager

27 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 10.04.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Melk/smer/flate/yoghurt/ost/egg/erstatninger
Klasse Melk/melkeerstatninger

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 10.04.2026
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